

NEJSBORG ApS

Kløvervej 17
9400 Nørresundby

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/06/2021

Henrik Nejsborg Thomsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	NEJSBORG ApS Kløvervej 17 9400 Nørresundby e-mailadresse: Nejsborg@has.dk CVR-nr: 29781265 Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020
Revisor	J H REGNSKAB V/JAN EKMANN HØRSEL Frederikshavnsvej 80 9800 Hjørring DK Danmark CVR-nr: 20415991 P-enhed: 1004292439

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i værdipapirer, konsulentvirksomhed og andre aktiviteter som ledelsen skønner er værdiskabende for selskabet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet anvender samme regnskabspraksis som ved udarbejdelse af årsrapporten for 2019.

Årets resultat:

Årets regnskabsmæssige resultat, som udgør 1.585 tkr. Betragtes af ledelsen som tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for 2021. Selskabets resultat er dog stærkt afhængigt af udviklingen på de finansielle markeder.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der har ikke været hændelser efter balancedagen, som påvirker selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		10.000	8.000
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		0	0
Andre eksterne omkostninger		-79.145	-117.258
Administrationsomkostninger		-57.965	-102.844
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.674	2.206
Bruttoresultat		-124.436	-209.896
Personaleomkostninger	1		
Lønninger		-601.959	-575.054
Pensioner		-15.626	-7.533
Andre personaleomkostninger		-900	-772
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-26.511	-91.164
Resultat af ordinær primær drift		-769.432	-884.419
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			2.206
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		236.404	586.276
Andre finansielle indtægter		2.679.517	5.605.933
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-43.214
Øvrige finansielle omkostninger		-120.069	-36
Ordinært resultat før skat		2.026.420	5.264.540
Skat af årets resultat		-441.488	-484.893
Årets resultat		1.584.932	4.779.647
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		700.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.674	2.206
Overført resultat		882.258	4.527.441
I alt		1.584.932	4.779.647

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		72.250	98.761
Materielle anlægsaktiver i alt		72.250	98.761
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		145.331	142.657
Andre værdipapirer og kapitalandele		296.754	317.891
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	442.085	460.548
Anlægsaktiver i alt		514.335	559.309
Tilgodehavende skat		0	192.443
Andre tilgodehavender		270.481	380.983
Tilgodehavender i alt		270.481	573.426
Andre værdipapirer og kapitalandele		48.812.226	54.670.253
Værdipapirer og kapitalandele i alt		48.812.226	54.670.253
Likvide beholdninger		18.759.542	11.108.010
Omsætningsaktiver i alt		67.842.249	66.351.689
AKTIVER I ALT		68.356.584	66.910.998

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		20.331	17.657
Overført resultat		67.080.081	66.197.823
Forslag til udbytte		700.000	250.000
Egenkapital i alt		67.925.412	66.590.480
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		28.584	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		28.584	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.011	43.997
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		146.085	144.238
Skyldig selskabsskat		45.279	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		208.213	132.283
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		402.588	320.518
Gældsforpligtelser i alt		431.172	320.518
PASSIVER I ALT		68.356.584	66.910.998

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	17.657	66.197.823	250.000	66.590.480
Betalt udbytte				-250.000	-250.000
Årets resultat		2.674	882.258	700.000	1.584.932
Egenkapital, ultimo	125.000	20.331	67.080.081	700.000	67.925.412

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Løn og gager	601.959	575.054
Pensionsbidrag	15.626	7.533
Andre omkostninger til social sikring	900	772
	618.485	583.359

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	125.000	0
Tilgang	0	0
Afgang	-0	-0
Kostpris ultimo	125.000	0
Nettoopskrivninger primo	17.657	0
Andel i årets resultat jf. note	2.674	0
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	20.331	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	145.331	0
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
MSS Finans ApS, Nørresundby	100%	145.331	2.674

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Oplysning om eventualaktiver

Selskabet har foretaget regnskabsmæssig nedskrivning på gældsbreve.

Selskabet har foretaget regnskabsmæssig merafskrivning på driftsmidler i forhold til skattemæssige afskrivninger.

Såfremt det lykkes for selskabet at få skattemæssig værdi af disse tab, vil der være et skatteaktiv på ca. 124 tkr.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor ifølge selskabsskattelovens regler herom for eventuelle selskabsskatter m.v. for de sambeskattede selskaber.

Pr. balancedagen udløser koncernens sambeskattede indkomst selskabsskat på ca. 1 tkr. udover den skat som er udgiftsført i moderselskabet.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	1